
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

от 25.04.2013 № 4/54 

 

Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных 

правовых актов 

 

В целях обеспечения жителям поселения Московский возможности ознакомления с 

содержанием муниципальных нормативных актов, руководствуясь ст.26 Устава поселения 

Московский, решением Совета депутатов поселения Московский от 25.03.2013 №5/53 «Об 

официальном печатном средстве массовой информации поселения Московский», решением 

Совета депутатов поселения Московский от 20.09.2012 №6/42 «О вступлении в члены 

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального 

нормативного правового акта поселения Московский считается первая публикация его полного 

текста на русском языке в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения 

Московский» или бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

2. Определить на территории поселения Московский адреса, по которым жителям будет 

обеспечена возможность ознакомления с «Вестником Совета депутатов и администрации 

поселения Московский» или бюллетенем «Московский муниципальный вестник» (приложение). 

3. Администрации поселения Московский обеспечить на постоянной основе направление 

по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров 

«Вестника Совета депутатов и администрации поселения Московский» или бюллетеня 

«Московский муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

5. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации 

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Московский. 
 

 
 

Глава поселения Московский 

 

 

С.И. Смолий 

Председатель Совета депутатов поселения 

Московский 

 

В.Ю. Чирин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Московский 

от 25.04.2013 №4/54 

 

 

Адреса для распространения на территории поселения Московский «Вестника Совета 

депутатов и администрации поселения Московский» или бюллетеня «Московский 

муниципальный вестник» 

 
№ Наименование организации Адрес  

1 Совет депутатов поселения Московский г. Московский, микрорайон 1, д.19а 

2 Администрация поселения Московский г. Московский, микрорайон 1, д.19а 

3 Муниципальное учреждение культуры «Дворец 

культуры «Московский»  

г. Московский, микрорайон 1, д.49 

4 Муниципальное учреждение «Центр Спорта 

«Московский» 

г. Московский, микрорайон 1, д.39а 

5 Муниципальное унитарное предприятие 

«Бассейн «Московский» 

г. Московский, микрорайон 1, д.39а 

6 ГБУК г. Москвы «ЦБС «Новомосковская» 

библиотека поселения Московский 

г. Московский, микрорайон 1, д.49 

 
 


